
ZARZĄDZENIE NR 35/2011
WÓJTA GMINY OSIE

z dnia 12.08.2011 r.

w sprawie organizacji systemu wczesnego ostrzegania o zagrożeniach

               Na podstawie art.17 ust.6 i 7 oraz art.138 ust.3 ustawy z dnia 
21  listopada  1967  r.  o  powszechnym  obowiązku  obrony  Rzeczypospolitej 
Polskiej  (Dz.  U.  z  2004 r.  Nr  241,  poz.2416 ze zm.),  §  3  pkt.6  i  §  4  pkt.4 
rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  25  czerwca  2002  r.  w  sprawie 
szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony 
cywilnej województw,  powiatów i gmin (Dz. U. Nr 96, poz.850 ), art.22 pkt 2 
ustawy z dnia z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji  rządowej 
w województwie (Dz. U. z 2009 r. Nr 31, poz. 206 ze zm.), 
art. 20, ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 
(Dz. U. z 2007 r. Nr 89, poz.590 ze zm.) w związku z zarządzeniem Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego  Nr  18/06  z  dnia  31  stycznia  2006  r.  w  sprawie 
organizacji systemu wczesnego ostrzegania o zagrożeniach oraz Zarządzeniem 
Starosty  Świeckiego  Nr  420/08  z  dnia  18.06.2008  r.  w  sprawie  organizacji 
systemu wczesnego ostrzegania zarządzam co następuje:

§1.1. Ustalam zasady tworzenia i funkcjonowania na terenie gminy Osie 
Systemu Wczesnego Ostrzegania zwanego dalej „SWO” w celu :

1) uzyskiwania informacji o zdarzeniach zagrażającym ludziom, mieniu 
i środowisku;

2) utrzymania  ciągłego  monitorowania  potencjalnych  zagrożeń  dla 
ludności  oraz  mogących  zakłócić  prawidłowe  funkcjonowanie 
instytucji społecznych i samorządowych,

3) szybkiego  ostrzegania  i  alarmowania  zagrożonej  ludności,  a  także 
zapewnienia  w  razie  potrzeby  częściowego  lub  całkowitego 
rozwinięcia Systemu Wykrywania i Alarmowania.

     2.  Zasady funkcjonowania systemu wczesnego ostrzegania, o którym mowa 
         w ust.1 określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam inspektorowi 
ds. zarządzania kryzysowego i obronności 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                       Wójt Gminy Osie
                                                                                      (-) Michał Grabski
Załączniki:

1. Zasady funkcjonowania systemu wczesnego ostrzegania.
2. Informacja dzienna.


